
 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 1 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 2 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 3 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 4 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 5 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 6 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 7 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 8 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 9 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 10 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 11 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 12 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 13 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 14 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 15 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 16 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 17 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 18 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 19 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 20 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 21 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 22 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 23 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 24 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

 
 
 



 

Edição nº 070 – Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024   Página 25 de 25 

EDIÇÃO nº 070 Sexta - Feira, 03 de Maio de 2024 
 

Ratificação do Credenciamento n° 003/2024, Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA 
FÍSICA) em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, contratante 
município de Ijaci. Credenciada Luis Felipe de Oliveira Dias CPF 120.***.***-94. Ratificado em 
03/05/2024. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 072/2024 – Processo n° 047/2024 – Credenciamento 
n° 003/2024 – Objeto: Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA FÍSICA) em atendimento 
às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratante Município de Ijaci, Credenciada 
Luis Felipe de Oliveira Dias CPF 120.***.***-94. Vigência  24/04/2025. Talis Braga Vilas Boas 
- Agente de contratação 
 
Ratificação do Credenciamento n° 003/2024, Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA 
FÍSICA) em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, contratante 
município de Ijaci. Credenciada Edvaldo Eugenio da Silva CPF 087.***.***-10. Ratificado em 
03/05/2024. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
Extrato do Termo de Credenciamento n° 073/2024 – Processo n° 047/2024 – Credenciamento 
n° 003/2024 – Objeto: Credenciamento de ENFERMEIRO(A) (PESSOA FÍSICA) em atendimento 
às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratante Município de Ijaci, Credenciada 
Edvaldo Eugenio da Silva CPF 087.***.***-10. Vigência  24/04/2025. Talis Braga Vilas Boas - 
Agente de contratação 
 
Extrato do Contrato n° 066/2024 – Processo n° 049/2024 – Inexigibilidade n° 018/2024 – 
Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: Teia de Saberes CNPJ 50.170.672/0001-13. 
Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação de empresa para elaboração de 
projeto técnico educacional, acompanhamento, monitoramento e apoio à gestão educacional do 
sistema municipal de ensino do município, no valor de R$32.400,00 (trinta e dois mil e 
quatrocentos reais) - Vigência 25/04/2025.  
 
Ratificação da Dispensa Emergencial de Licitação Processo n° 050/2024 - Dispensa n° 
013/2024 - Contratante Município de Ijaci, Contratada: WRS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ 37.446.304/0001-97. Objeto: Aquisição de roçadeira manual e motosserras para agentes 
endêmicos realizarem limpeza urbana no combate a dengue no município. Solicitado pela 
Secretaria Municipal de Saúde, no valor de R$22.101,78. Ratificado em 03/05/2024. Fabiano 
da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
 
 

 


